
UCHWAŁA NR XXXVII/415/21 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się działkom o numerach ewidencyjnych 36/17, 36/28 i 36/29, stanowiących drogę 
wewnętrzną, położoną w Wałbrzychu w obrębie Biały Kamień Nr 16 nazwę ulicy – Chabrowa.  

2. Lokalizację ulicy przedstawia kopia mapy ewidencyjnej w skali 1:2000, stanowiąca załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

 
 

Maria Anna Romańska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E927A5B-008A-4436-9FE8-F31C5D7F5882. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E927A5B-008A-4436-9FE8-F31C5D7F5882. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Z wnioskiem do Prezydenta Miasta Wałbrzycha w sprawie nadania nazwy ul. Chabrowej 
nieruchomości mającej stanowić drogę wewnętrzną, położoną w granicach działek o numerach 
ewidencyjnych 36/17, 36/28, 36/29 położonych w Wałbrzychu w obrębie Biały Kamień Nr 16, wystąpił 
właściciel nieruchomości, na których powstanie nowe osiedle domów jednorodzinnych. 

 Nadanie nazwy ulicy pozwoli na ustalenie i przypisanie punktów adresowych istniejącym działkom 
budowlanym. 

 Proponowana nazwa jest powszechnie stosowana w nazewnictwie ulic, nawiązuje do planowanej 
inwestycji związanej z budową osiedla pod wzgórzem Chełmiec, ujętej w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego obszaru w rejonie ulicy Piasta w Wałbrzychu, zatwierdzonym uchwałą 
Nr XIX/188/19 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2019 roku. Jest to specjalny obszar ochrony 
siedlisk Natura 2000 „Masyw Chełmca”, a zatem w przypadku kolejnych inwestycji drogowych, będzie 
można nadawać nazwy ulic, np. Zielone Wzgórze, Krajobrazowa, Pejzażowa, Barwna, Łąkowa, 
Bławatkowa, Widokowa itp. 

Działki wchodzące w skład drogi wewnętrznej stanowią własność wnioskodawcy. 

   
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

 
 

Maria Anna Romańska  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E927A5B-008A-4436-9FE8-F31C5D7F5882. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

